

یکشنبه ۱۷ بهمن ۱۴۰۰ – ۴ رجب ۱۴۴۳ – ۶ فوریه ۲۰۲۲ – سال بیستویکم – شماره ۵۶۸

**اسکادران‌های شکاری سوخو در بلاروس مستقر شدند**

# نمایش قدرت تهاجمی کرملین مقابل ناتو

**رزمایش دریایی روسیه با ۱۶۰ ناو و ۱۰ هزار نیروی نظامی آغاز شد**



## رولت روسی پوتین برای ناتو

«علی‌ودایع» در گفت و گو با برنامه جهان سیاست رادیو ایران گفت: مساله اوکراین به یک مخصمه در معادلات غرب و شرق تبدیل شده است.

ویدایع تاکید کرد: آینده انرژی در اروپا وابسته به احداث خط نورداستریم ۲ است اما این پروژه مطلوب آمریکایی‌ها نیست و در نتیجه تضاد منافع ایجاد می‌شود.

وی تصریح کرد: متحدین اروپایی ناتو با آمریکا دچار مشکلاتی هستند، بنا براین مدتی است که تشکیل نیروی واکنش سریع اروپا از سوی فرانسه و آلمان دنبال می‌شود. نوع رفتار یکجانبه گرایانه «دونالد ترامپ» و خنجر از پشت «جو بایدن» به فرانسه منجر به شکل گیری شرایطی شده است که اروپایی‌ها برای جنگ در اوکراین با روسیه حاضر به هزینه نیستند.

ودایع گفت: اگرچه آینده اوکراین قابل پیش بینی نیست اما سرنوشت کریمه و موضع گیری‌های اخیر ناتو نشان می‌دهد که آنها در مقابل ضمیمه شدن اوکراین شرقی به خاک روسیه اقدامی نخواهند کرد و تنها به تحریم‌های اقتصادی بسنده می‌کنند.

وی در انتها گفت: سفر پوتین در المپیک زمستانی برای برنامه چینی کرملین برای مهتر تحریم‌های اوکراینی آمریکا نشان می‌دهد که کرملین با بازی رولت روسی برای هر سناریویی احتمالی خود را آماده کرده است.

### برنامه آمریکا علیه کره شمالی

آمریکا و ۸ کشور دیگر پس از ناکامی در جلسه غیرعلنی شورای امنیت سازمان ملل متحد، بار دیگر از این سازمان خواستند تا آزمایش‌های موشکی اخیر کره شمالی را محکوم کند. به گزارش خبرگزاری «یونپا»، پس از مشخص شدن نتیجه جلسه غیرعلنی شورای امنیت سازمان ملل متحد درخصوص آزمایش‌های موشکی اخیر کره شمالی و شکست برای اقدامی عینی و ملموس در برابر «پیونگ یانگ»، آمریکا به همراه ۸ کشور دیگر از شورای امنیت خواستند تا اقدامات کره شمالی را محکوم کند. جلسه روز شنبه شورای امنیت سازمان ملل متحد، دومین تلاش آمریکا و دیگر کشورهای همسو با آن طی دو هفته گذشته بود تا کره شمالی را از سلسله پرتاب‌های موشکی اخیرش بازدارد.

## صدرنشینی متزلزل مکرون در آستانه انتخابات فرانسه

است و باید فعالیتش را سرعت دهد. از نگاه ۱۴ درصد فرانسویان، «مارین لو پن» از حزب راستگرای مجمع ملی، واجد شرایط حضور در دوم انتخابات ریاست جمهوری می‌شود. میزان موفقیت «اریک زمور» دیگر نامزد از حزب راست افراطی ۱۱ درصد عنوان می‌شود که در مقایسه با نظرسنجی‌های گذشته ۴ پله صعود را نشان می‌دهد. بر پایه این نظرسنجی، ۱۰ درصد از فرانسویان نیز «والری پکرس» از حزب جمهوری خواه را رقیب مکرون در دور دوم انتخابات می‌دانند.

همچون نظرسنجی‌های گذشته، نامزدهای چپگرا نسبت به راستگرایان، جایگاه پایین تری دارند و «ژان لوک ملانшон» با ۸ درصد و «کریستیان توبیرا» با ۴ درصد، پس از او قرار دارند.

### انتقاد مایک پنس از ترامپ

متعلق به مردم آمریکا است. بر اساس قانون اساسی قدرت تغییر در نتایج انتخابات نداشتند است و کاملاً هریس معاون جو بایدن رئیس جمهوری فعلی آمریکا نیز چنین قدرتی را ندارد. هیلن نوشت: اظهارات پنس واضح ترین نشانه فاصله گرفتن وی از ترامپ رئیس سابقش است که بدون ارائه شواهد مدعی شده در انتخابات سال ۲۰۲۰ تقلب شده است. بسیاری از قضات اتهامات وکلای همسو با ترامپ را دربراره تقلب در این انتخابات در کرده اند. ترامپ هر از گاه مایک پنس را به دلیل تایید انتخابات از سوی کالج انتخابات آمریکا در ۶ ژانویه مورد انتقاد قرار می‌دهد. در این روز گروهی از هواداران ترامپ در اقدامی خشونت آمیز به کنگره حمله کردند تا مانع تایید نتایج انتخابات به نفع بایدن شوند. نمایندگان است.

حد نصاب برسد، بر گزارى انتخابات درون حزبی اجتناب ناپذیر خواهد بود. جانسون بیشتر با اذعان به برگزاری مهمانی در زمان محدودیت‌های کرونایی تلاش کرد با عذر خواهی، خود را ازگرداب انتقاده‌ها و بحرانی که گریبان‌گیرش شده رها کند اما این روزها استعفا، ترجیع بند انتقادهای شمار زیادی از نمایندگان است.

بین المللی بیش از ۱۴۰ ناو و کشتی پشتیبانی و ۱۰ هزار نیروی نظامی شرکت می‌کنند.

روزنامه کامرسات چاپ مسکو به نقل از وزارت دفاع روسیه نوشت: روسیه در دریای مدیترانه، دریای شمال، محدوده شمال شرقی اقیانوس اطلس و اقیانوس آرام رزمایش دریایی برگزار می‌کند. در این گزارش گفته شده است: در راستای شرکت در این رزمایش، شش ناو جنگی ناوگان شمال و باتیکت روسیه نیز وارد بندر طرطوس شدند.

این ناوها به نام «پتر مارگونوف»، «گئورگی پادانائوستس»، «ولنگورسکی گورنیساک»، «کورولسوف»، «مینسک» و «کالینین گراد» ماموریت دریایی در اروپا را به پایان رسانده و پایگاه طرطوس در سواحل سوریه لنگر انداختند.

روسیه در بندر طرطوس سوریه واقع در ساحل دریای مدیترانه پایگاه پشتیبانی دریایی دارد و ناوها و کشتی‌های روسی در این پایگاه سوختگیری و آذوقه و مواد غذایی برای ماموریت‌های دریایی دریافت می‌کنند.

رزمایش دریایی بین المللی روسیه که قرار است بخشی از آن در دریای مدیترانه برگزار شود، تحت فرماندهی درباردار نیکلای یومانوف فرمانده نیروی دریایی روسیه برگزار می‌شود و از مدتی پیش آغاز شده است.

سرنگی شایگو وزیر دفاع روسیه روز سه شنبه هفته گذشته گفته بود این کشور قصد دارد در اقیانوس‌های جهان برای تأمین امنیت خود و مقابله با تهدیدها، رزمایش‌های مختلفی برگزار کند.

به گزارش ایرنا، شایگو در جمع مقام‌های ارشد وزارت دفاع روسیه اظهار کرد: نیروی دریایی و هوافضای روسیه در رزمایش‌هایی که برگزار می‌کند، دفاع از منافع ملی روسیه در اقیانوس‌ها و مقابله با تهدیدهای نظامی در جهات مختلف را تمرین می‌کند.

وی افزود: در چندین رزمایش (در ماه ژانویه گذشته و فوریه جاری) -بیش از ۱۴۰ ناو و کشتی‌های پشتیبانی و افزون بر ۶۰ فروند انواع بالگرد و هواپیمای نظامی شرکت می‌کنند.

### قرارداد نظامی کره جنوبی و مصر

دولت کره‌جنوبی روز شنبه اعلام کرد که قراردادی به ارزش ۱.۶ میلیارد دلار برای فروش تسلیحات نظامی با مصر منعقد کرده است. این قرارداد، بزرگترین قرارداد فروش تسلیحات کره‌جنوبی تاکنون بوده‌است. دفتر «مون جای این» رئیس جمهوری کره‌جنوبی اعلام کرده که این توافق شامل فروش خمپاره‌اندازهای K-۹۰K می‌شود که توسط صنایع نظامی «هانوا» این کشور تولید شده است. دفتر رئیس جمهوری کره‌جنوبی جزئیات بیشتری در این خصوص منتشر نکرده و دولت مصر نیز اظهارنظری در رابطه با این قرارداد نداشته است. به گزارش روزنامه الاهرام مصر، اعلام این توافق دو هفته بعد از آن صورت می‌گیرد که مون جای این از قاهره بازدید و با عبدالفتاح السیسی همتای مصری خود مذاکره کرد.

**گروه بین الملل:** کرملین در عالی‌ترین سطح مشغول نمایش نظامی‌روسیه در تقابل با ناتو است؛ وضعیتی که در کوران جنگ سرد هم شاید نمونه نداشته است. روسیه اعلام کرده که چندین فروند جنگنده شکاری سوخو ۲۵ را در بلاروس مستقر کرد. شکاری‌های سوخو-۲۵ از حوزه نظامی‌شرق روسیه به بلاروس منتقل شده اند و به گفته سرنگی شایگو وزیر دفاع روسیه، مسافتی حدود ۱۰ هزار کیلومتر را برای استقرار در بلاروس طی کرده اند.

شبکه دوم تلویزیون دولتی روسیه نیز یک هفته پیش اعلام کرده بود که روسیه تعدادی از جنگنده‌های سوخو-۲۵ را از مناطق شرقی این کشور به بلاروس منتقل و در چند پایگاه هوایی این کشور مستقر کرد.

همچنین وزارت دفاع روسیه اعلام کرده است که در راستای آماده باش زنی‌نیروهای این کشور مجموعه‌های پدافند موشکی اس-۴۰۰ در بلاروس مستقر شد.این تسلیحات در پایگاهی نظامی در استان برست در غرب بلاروس مستقر شدند و قرار است در رزمایش مشترک با بلاروس با نام قاطعیت-۲۰۲۲ شرکت کنند.

مرحله نخست آزمایش رزمی‌نیروهای روسیه و بلاروس تا روز ۹ ماه فوریه جاری ادامه خواهد داشت و در مرحله دوم که از روز ۱۰ فوریه تا ۲۰ همین ماه ادامه خواهد داشت، نیروهای دو کشور در رزمایش مشترک شرکت می‌کنند.

هواپی ۴۰۰ یک سامانه دفاعی با فناوری برش سویی است که می‌تواند موشک‌های بالستیک، جت‌ها و پهپادهای دشمن را در فاصله‌ای در حدود ۶۰۰ کیلومتر و در ارتفاع بین ۱۰ متر تا ۲۷ کیلومتر و با سرعت ۴ هزار و ۸۰۰ متر در ثانیه هدف قرار دهد و با ۷۲ موشک زمین به هوا قادر به منهدم کردن ۳۶ هدف به طور همزمان است. روسیه یک هفته پیش نیز برای تقویت بلاروس کشور متحد خود، مجموعه‌های موشکی پدافند هوایی پانتسیر-اس در این کشور مستقر کرد.

از سوی دیگر، وزارت دفاع روسیه اعلام کرده است که در رزمایش دریایی این کشور در آنهایی

### اعتراض کشاورزان یونانی

کشاورزان یونانی با متوقف کردن صدها تراکتور مقابل آژاداره اصلی در شهر مرکزی لاریسا، به قیمت‌های فراینده انرژی اعتراض کرده. تدابیر حمایتی دولت را ناکافی دانسته و خواستار حمایت‌های بیشتر شدند. به گزارش رویترز، کاستاس زیلاس رئیس انجمن کشاورزان افزایش قیمت سوخت و برق را موجب بالا رفتن ۵۰ درصد هزینه‌های تولید محصولات کشاورزی دانست و افزود: آنها (دولت) مشکلات اصلی را حل نمی‌کند. ما خواستار تدابیر هستیم که راه حلی واقعی مشکل باشد. یونان یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون یورو یارانه برای کاستنس از هزینه‌های فراوان انرژی خواروا، کسب و کارهای خرد و کشاورزان اختصاص داده است.



در آستانه آغاز رسمی کارزار انتخابات ریاست جمهوری فرانسه و درحالی‌که امانوئل مکرون هنوز نامزدی خود را به شکل رسمی اعلام نکرده است، نظرسنجی‌ها از تنزل جایگاه او خبر می‌دهند.

### مخالفت با فروش جنگنده‌های آمریکا به ترکیه

بیش از ۵۰ نماینده کنگره آمریکا از دولت جو بایدن رئیس جمهوری این کشور خواستند فروش جنگنده‌های اف – ۱۶ به ترکیه را متوقف کند. بنا به نوشته صفحه رسمی فرانک پالون نماینده کنگره آمریکا، گروهی متشکل از بیش از ۵۰ نماینده از هر دو حزب ایالات متحده به «فرانک پالون» رئیس مشترک کمیته امور ایرومستان و «لاس بیلپیراکسین» عضو دیگر کنگره پیوستند تا وزارت امور خارجه و وزارت دفاع آمریکا را برای جلوگیری از فروش نسل بعدی جنگنده‌های اف – ۱۶ به ترکیه تحت فشار قرار دهند.

در نامه نمایندگان کنگره خطاب به آنتونی بلینکن و لوید آستین وزیر امور خارجه و دفاع آمریکا آمده است: ما قویا از شما می‌خواهیم درخواست ترکیه برای دستیابی

## سر نوشت مبهم نخست وزیر بریتانیا

خواهد شد. «تیک گیپ» که از سال ۱۹۹۶ میلادی نماینده مجلس از منطقه «بوگنور جیسی و لیتل همپتون» بوده است، در دلیلی تلگراف نوشت که رای دهندگان حوزه انتخابیه او از استانداردهای دوگانه نخست وزیر خشمگین هستند. وی افزود که به رغم افسارگرمایی از اقدامات دولت در زمینه برگزیت و توزیع اجتناب‌آمیز برای جذب بوریس جانسون وزیر پدیده‌های جدی وجود دارد. این تحولات در حالی صورت می‌گیرد که در عرض ۲۴ ساعت گذشته پنج نفر از مشاوران ارشد بوریس جانسون استعفا کرده‌اند. «النا نازوانسکی» عضو عالی‌رتبه واحد سیاست‌گذاری دفتر نخست وزیری تازه‌ترین مقامی است که بوریس جانسون را در بحبوحه بحران پارتی گیت ترک کرده است.

«جک دوپل» رئیس مطبوعات و «هنریه میرزا» مسئول سیاست‌گذاری دفتر نخست‌وزیری هم استعفا داده و «هنر روزنفلد» رئیس دفتر نخست‌وزیر و «مارتین ریبولدز» منشی خصوصی جانسون نیز از مقام خود کناره‌گیری کرده‌اند. بوریس جانسون روز جمعه در نامه‌ای به هم‌حزبی‌های خود تلاش کرد تا با جلب اعتماد هم‌حزبی‌هایش از بحران به‌وجود آمده بکاهد. او در این نامه که فرازهایی از آن در اسکای نیوز منتشر شد با بیان اینکه «برای بهبود نحوه عملکرد دفتر نخست‌وزیری و دولت به طور گسترده‌تر متعهد خواهد بود» افزود که این روند «کنون در حال انجام است».

نخست‌وزیر بریتانیا همچنین برای اینکه اینگونه القا کند که دیدگاه تمام اعضای حزب برای دولت اهمیت دارد عنوان کرد که در خصوص راه‌اندازی مجدد کمیته‌های سیاست‌گذاری، با روسای فراکسیون حزب همکاری خواهد کرد. با این حال سرنوشت نخست وزیر بریتانیا بنشد به حس‌وحال و رضایتمندی هم‌حزبی‌هایش گره خورده و اگر در روزهای آینده تعداد نامه‌های عدم اعتماد به

ویژه

### پیشی گرفتن توان موشکی چین از آمریکا

لوید آستین وزیر دفاع آمریکا به ۲۴ تن از مدیران عامل بزرگترین شرکت‌های تولیدکننده تسلیحات در این کشور گفته است که واشنگتن در توسعه و آزمایش موشک‌های مافوق صوت از چین عقب افتاده است.

به گزارش روز شنبه ایرنا، پایگاه خبری نیوزنت کره‌جنوبی گزارش داده که مدیران عامل و پیمانکاران نظامی آمریکایی در پاسخ به وزیر دفاع آمریکا گفته‌اند که کمیود تونل‌های یاد به یکی از گلوگاه‌های آزمایش‌های لازم برای تولید موشک‌های مافوق صوت در این کشور تبدیل شده است.

براساس این گزارش، فعالان صنایع دفاعی آمریکا به وزیر دفاع این کشور گفته‌اند که در حال حاضر چین دارای ۱۲ تونل یاد برای آزمایش موشک‌های مافوق صوت است و برنامه دارد تا هر ۶ ماه یکبار یک تونل جدید را راه‌اندازی کند.

این نشست به ریاست «کاتلین هیکس» معاون وزیر دفاع آمریکا و با حضور مدیران عامل شرکت‌های لاکهید مارتین، ریتشون تکنولوژی، نورشراف گرومان، بوئینگ، لی‌نوس، ایروجت راکت داین، BAE سیستم و L۳‌اهریس و دیگر پیمانکاران بزرگ صنایع دفاعی آمریکا برگزار شده است.

یکی از مشکلات موجود در این زمینه ترس از شکست در پیشرفت‌های تکنولوژیک در این زمینه هم در بین دولت و نیروهای مسلح و هم در فعالان صنایع دفاعی خصوصی است. در سال ۲۰۲۲ آمریکا بودجه‌ای معادل ۳.۸ میلیارد دلار برای تحقیقات در زمینه تسلیحات مافوق صوت اختصاص داده که ۶۰۰ میلیون دلار از بودجه سال قبل بیشتر است.

براساس این گزارش، در ماه اکتبر سال ۲۰۲۱، آزمایش یکی از موشک‌های مافوق صوت آمریکا به دلیل نقص فنی در موتور موشک با شکست مواجه شد. همچنین در ماه آوریل سال گذشته هم یک موشک مافوق صوت در آزمایشی در پایگاه نیروی هوایی اودارد در ایالت کالیفرنیا از بمب افکن B-۵۲H جدا نشد.

### جامعه‌جهانی

### احتمال بازگشت پاندمی جهانی کرونا

یک گروه علمی مشاور دولت انگلیس که مسئول بررسی همه گیری کووید-۱۹ است، احتمال وقوع امواج بزرگ کرونایی را در آینده ممکن دانست و افزود تا رسیدن به یک الگوی ثابت و قابل پیش‌بینی از همه‌گیری سه‌سال‌ها فاصله داریم.

به گزارش رویترز، اپیدمیولوژیست‌های انگلیسی که مسئول بررسی همه گیری کووید-۱۹ و توصیه در این خصوص به دولت انگلیس هستند، می‌گویند که در آینده احتمال وقوع امواج بزرگ کووید-۱۹ در انگلیس وجود دارد.

«بخش مدل سازی گروه علمی همه گیری آنفلوآنزا» که مسئول بررسی امواج احتمالی هم گیری کووید-۱۹ است در این خصوص توضیح داد که ظهور گونه‌های ویروسی جدید بزرگترین عامل ناشناخته در میان‌مدت و بلندمدت است که همراه با کاهش ایمنی جمعیت می‌تواند در این امر نقش موثری داشته باشد.

این گروه علمی که مسئول ارائه توصیه‌های لازم به دولت انگلیس در برخورد با همه گیری کووید-۱۹ است، در خود گفت: امواج بزرگی که احتمال دارد در آینده منجر به افزایش شدید شمار مبتلایان شود نیاز به مدیریت فعال برای جلوگیری از فشار بر بخش بهداشت و درمان دارند.

انگلیس تاکنون ۱۵۷ هزار و ۷۳۰ مورد مرگ و میر ناشی از کووید-۱۹ را گزارش کرده و هفتمین کشور جهان از نظر میزان مرگ و میر کرونایی است. جانسون به دلیل نحوه مقابله با این همه گیری با انتقادات شدیدی روبرو است. از سوی دیگر و از زمان ظهور سویه اومیکرون که برای نخستین بار در افریقای جنوبی شناسایی شد، شمار مبتلایان به ویروس کرونا افزایش یافته است و همین امر جانسون را بر آن داشت تا بار دیگر برخی محدودیت‌های کرونایی را بازگرداند.

رئیس بخش مدل سازی گروه علمی‌همه گیری آنفلوآنزا به رویترز گفت: اگرچه هر سال باید شاهد بهبود وضعیت کووید-۱۹ باشیم، ممکن است زمان‌هایی وجود داشته باشد که دولت مجبور به عقبگرد شود و تدابیری را ارائه کند.

این گروه در بیانیه روز گذشته خود همچنین تاکید کرد: چند سال آینده بسیار نامشخص خواهد بود و شیوع و امواج آتی احتمالاً با آرام شدن اوضاع سر و صدای بسیاری پیا خواهند کرد. این گروه مشاور دولت انگلیس افزود: ما ممکن است سال‌ها با یک الگوی ثابت و قابل پیش بینی از همه گیری فاصله داشته باشیم.

استراتژیک

### فروش هنگفت تسلیحات آمریکا به متحدین عربی

پنتاگون اعلام کرد، وزارت خارجه آمریکا فروش احتمالی سلاح به کشورهای متحد این کشور در خاورمیانه از جمله اردن، امارات و عربستان را تایید کرده است.

آژانس همکاری امنیتی دفاعی پنتاگون در بیانیه ای اعلام کرد که این موافقت شامل فروش جنگنده‌های اف-۱۶ و تجهیزات مرتبط به اردن با هزینه تخمینی ۴.۲۱ میلیارد دلار است.

وزارت خارجه آمریکا درخواست اردن برای خرید ۱۲ فروند جنگنده اف-۱۶، تجهیزات هدف گیری رادیویی و مهمات مرتبط از جمله تجهیزات موشک‌های هدایت شونده را تایید کرده است. شرکت لاکهید مارتین آمریکا این جنگنده‌ها را به اردن تحویل خواهد داد.

آمریکا همچنین به عربستان تجهیزات و دستگاه‌ها برای ارتقای سیستم‌های موشکی به ارزش ۲۳.۷ میلیون دلار ارائه خواهد کرد.

پنتاگون اعلام کرد این تجهیزات و دستگاه‌ها بر روی سیستم‌های موشکی تاد عربستان متصل خواهد شدو این ارتقا خواهد داد. از سوی دیگر آمریکا با فروش قطعات و اجزای سیستم‌های موشکی «هاک» به ارزش ۳۰ میلیون دلار با امارات موافقت کرده است.

آژانس همکاری امنیتی دفاعی پنتاگون، کنگره را از فروش احتمالی این تجهیزات به سه کشور عربستان، امارات و اردن مطلع کرده است.

علی‌رغم تایید وزارت امور خارجه، این اطلاعات‌ها حاکی از امضای قرارداده‌ها یا پایان مذاکرات نیست. پیش از این، وزیر دفاع آمریکا در گفت و گو با ولیعهد امارات متحده عربی از تصمیم واشنگتن برای اعزام جنگنده‌های نسل پنجم به منطقه جهت کمک به امارات به بهانه مقابله با تهدیدات خبر داد.

آستین در این گفت‌وگو اقدام‌های مختلف وزارت دفاع آمریکا برای حمایت از امارات از جمله اطلاعات، همکاری در دفاع هوایی و پهلو گرفتن ناوشکن یو اس اس کول آمریکا در ابوظبلی را بررسی کرد.

وزیر دفاع آمریکا همچنین ولیعهد امارات را از تصمیم خود برای اعزام جنگنده‌های نسل پنجم جهت کمک به امارات برای مقابله با تهدیدات کنونی با خبر ساخت. به نوشته رسانه‌های یمن، امارات به تازگی حملات خود به یمن را تشدید کرده است و نیروهای تحت امر خود را که گردان‌های «العالمقه» (غول) می‌نامند و از گروه‌های سلفی، تکفیری و داعش تشکیل شده برای حمله به استان شیوه اعزام کرده است.

**آگهی تغییرات شرکت پایدار پیمان ایرانیان سهامی خاص به شماره ثبت ۳۵۸۲۷۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۴۰۷۰۷۲۰**

**به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : زهره فاقعی آغمیونی**

**به شماره ملی ۰۴۸۰۳۶۲۰۵۱ به سمت رئیس هیئت مدیره بهاره کارگری آغمیونی به شماره ملی ۰۰۶۷۰۸۷۱۲۴**

**به سمت نائب رئیس هیئت مدیره امیر کارگری آغمیونی به شماره ملی ۰۰۷۵۵۹۳۹۳۹ به سمت عضو هیئت**

**مدیره و مدیر عامل برای مدت دو سال انتخاب گردیدند کلیده اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل**

**چک و سفته و بروات و قرارداده‌ا و عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت یا امضاء**

**دو نفر از اعضای هیئت مدیره با مهر شرکت معتبر و نافذ می باشد. مالک کارگری آغمیونی به شماره ملی**

**البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند**

**سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۳۷۳۰۳۵)**